ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __24.10.2018__ №_3984
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной Услуги по организации ярмарок на территории Рузского городского округа Московской области, утвержденный Постановлением Главы Рузского городского округа от 09.07.2018 №2556
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210 ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 №1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Законом Московской области №107/2014-ОЗ от 24.07.2014 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Законом Московской области № 57/2017-ОЗ от 21.04.2017 «О границе Рузского городского округа», в связи с внесением изменений в Правила подачи и рассмотрения жалобы на решения и действия (бездействия) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.08.2012 №840, а также во исполнение поручения Министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 06.08.2018 №10-5477/Исх., принимая во внимание письмо Министерства от 21.08.2018 №13Исх-17857, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляю:

1. Раздел IV «Порядок и формы контроля за исполнением Регламента» Административного регламента предоставления муниципальной Услуги по организации ярмарок на территории Рузского городского округа Московской области, утвержденный Постановлением Главы Рузского городского округа от 09.07.2018 №2556, дополнить пунктом 25.5 следующего содержания:

«25.5 Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, предоставляющий муниципальную услугу, сообщают заявителю об оставлении жалоб без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрация жалобы».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	М.В. Тарханов